RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL 49/2019- CAMPUS OURO BRANCO" DO
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Pró-Reitoria de Extensão, através da Diretoria de Assistência
Estudantil do IFMG, torna público o resultado dos estudantes
pré-selecionados do Edital "EDITAL 49/2019- CAMPUS OURO
BRANCO" do programa de assistência estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica ssae.ifmg.edu.br para acompanhar o processo de
avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
047.576.***-00
064.291.***-38
066.744.***-96
077.717.***-29
079.318.***-01
088.666.***-60
099.598.***-28
101.335.***-48
104.652.***-10
107.378.***-32
107.378.***-04
109.650.***-65
115.646.***-24
117.287.***-70
119.737.***-48
122.615.***-40
127.219.***-09
127.670.***-56
128.147.***-08
128.633.***-08
129.437.***-46
131.039.***-62
131.115.***-65
131.708.***-18
132.880.***-20
136.299.***-99
136.522.***-35
137.967.***-93
141.034.***-98
141.765.***-24
144.621.***-02
146.688.***-39

150.169.***-42
152.371.***-03
154.274.***-80
154.480.***-85
154.658.***-62
155.702.***-41
157.888.***-10
173.483.***-17